

Årsredovisning

Rubenssons Åkeri Aktiebolag

556433-8571

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6 - 7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Värnamo 2024-01-10


Jan-Erik Rubensson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse och värdepappersförvaltning.
Företaget har sitt säte i Värnamo.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	393 269	807 002	1 080 170	1 097 138
Resultat efter finansiella poster	646 516	-133 981	653 530	19 725
Soliditet %	39	26	32	22

Omsättning har minskat på grund av kraftigt minskad efterfrågan från byggsektorn.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 128 491	-270 361
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-270 361	270 361
Årets resultat			578 538
Belopp vid årets utgång	100 000	858 130	578 538

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 2 558 000 (2 558 000)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	858 130
Årets resultat	578 538
<i>Summa</i>	<i>1 436 668</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	558 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(558 000)
Balanseras i ny räkning	878 668
<i>Summa</i>	<i>1 436 668</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	393 269	807 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	393 269	807 002
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-315 915	-594 806
Personalkostnader	2 -2 056	-3 715
Summa rörelsekostnader	-317 971	-598 521
Rörelseresultat	75 298	208 481
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	241 338	124 048
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 351	3 226
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	326 791	-466 947
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 262	-2 789
Summa finansiella poster	571 218	-342 462
Resultat efter finansiella poster	646 516	-133 981
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-40 000	-84 000
Summa bokslutsdispositioner	-40 000	-84 000
Resultat före skatt	606 516	-217 981
Skatter		
Skatt på årets resultat	-27 978	-52 381
Årets resultat	578 538	-270 362

2024012902521

BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 0 0

Summa materiella anläggningstillgångar

0 0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4 4 054 780 3 714 770

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 054 780 3 714 770

Summa anläggningstillgångar

4 054 780 3 714 770

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

153 533 203 651

Övriga fordringar

309 167 6

Summa kortfristiga fordringar

462 700 203 657

Kassa och bank

Kassa och bank

701 499 238

Summa kassa och bank

701 499 238

Summa omsättningstillgångar

463 401 702 895

SUMMA TILLGÅNGAR

4 518 181 4 417 665

2024012902522

2024012902323

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	858 130	1 128 491
Årets resultat	578 538	-270 361
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 436 668</i>	<i>858 130</i>
Summa eget kapital	1 536 668	958 130
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	274 000	234 000
Summa obeskattade reserver	274 000	234 000
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	13 796	480 995
Övriga skulder	2 487 483	2 471 958
Summa långfristiga skulder	2 501 279	2 952 953
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	37 858	30 025
Skatteskulder	80 359	139 758
Övriga skulder	15 706	30 249
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	72 311	72 550
Summa kortfristiga skulder	206 234	272 582
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 518 181	4 417 665

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2023-06-30

2022-06-30

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden

1 181 248

1 181 248

Utgående anskaffningsvärden

1 181 248

1 181 248

Ingående avskrivningar

-1 181 248

-1 181 248

Utgående avskrivningar

-1 181 248

-1 181 248

Redovisat värde

0

0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden

4 181 717

3 123 101

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

284 523

1 084 244

Försäljningar

-271 304

-25 628

Utgående anskaffningsvärden

4 194 936

4 181 717

Ingående nedskrivningar

-466 947

–

Förändringar av nedskrivningar

Återförda nedskrivningar

466 947

–

Årets nedskrivningar

-140 156

-466 947

Utgående nedskrivningar

-140 156

-466 947

Redovisat värde

4 054 780

3 714 770

Not 5 Långfristiga skulder

2023-06-30

2022-06-30

Långfristiga skulder som förfaller inom två till fem år efter balansdagen

2 487 483

2 471 958

UNDERSKRIFTER

Värnamo 2024-01-10



Jan-Erik Rubensson

Fotokopiens överensstämmelse
med originalen uttrycks.

2024012902325